
第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1103 張銚芝 Janice Cheung 4.63 1

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 4.76 2

1135 胡溵錇 Gabrielle wu 4.78 3

1133 梁澄 Leung Ching Jaye 4.82 4

927 黎芷羽 Lai Beryl 4.97 5

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 5.11 6

908 葉泳彤 Ip Wing Tung 5.43 7

822 鄭澄桸 CHENG CHING HEI 5.45 8

1126 譚叡俽 Tam Yui Yan Felicitas 5.49 9

816 張桐嵐CHEUNG TUNG LAAM DARA 5.64 10

1006  何悅瑤 Ho Yuet Yiu Haley 6.2 11

998 李穎晞 Claire Wing Hei LEE 6.37 12

1026 陳旻禧 chan man hei 6.44 13

1043 靳喬蒑 KUN KIU YAN 6.76 14

931 盧祉澄 Lo Tsz Ching ABS

1130 謝凱澄 Tse Hoi Ching ABS

女子 2008年 - 20米



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1103 張銚芝 Janice Cheung 6.60 1

1114 馬子沂 Ma Tsz Yi Trini 6.62 2

967 陳仲頤 CHAN CHUNG YEE 6.74 3

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 6.81 4

1132 朱鏞雅 Chu Yung Nga 6.84 5

1135 胡溵錇 Gabrielle wu 6.88 6

969 張珈瑜 CHEUNG KA YU 7.06 7

1133 梁澄 Leung Ching Jaye 7.10 8

1070 容樂呈 Hang 7.14 9

1118 葉岶凝 Yip Pak Ying 7.19 10

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 7.22 11

811 姚譽彤 Yiu Yu Tung Trista 7.23 12

863 張嘉悅 Cheung Ka yuet Arianna 7.36 13

872 麥可悅 Katelyn Mak 7.39 14

973 林琛頤 LAM SUM YEE 7.41 15

854 劉珈孜 Lau Ka Tsz 7.60 16

853 劉珈妤 Lau Ka Yue 7.62 17

1033 李一穎 Lee Yat Wing 7.62 17

1016 蕭汶希 SIU MAN HEI ANGELA 7.77 19

813 吳凱蒿 NG HOI KIU 7.86 20

808 陳芍君 Chan Cheuk Kwan 7.89 21

838 徐曉鈞 Tsui Sophie 7.92 22

894 繆逸雅 Mow Yat Nga Ella 8.09 23

927 黎芷羽 Lai Beryl 8.10 24

857 陳彗兒CHAN WAI YEE CARISA FELICITA8.27 25

1030 陳奈彤 CHAN NOI TUNG 8.56 26

1156 余晞琳 YUE HEI LAM CLOVER 8.64 27

998 李穎晞 Claire Wing Hei LEE 8.86 28

950 陸海晴 Luk Hoi Ching 9.12 29

842 張靖嵐 Cheung Ching Laam Aqua 9.27 30

931 盧祉澄 Lo Tsz Ching ABS

948 胡曦予 Wu Hei Yu Hebe ABS

1155 曾載恩 TSANG JOANNA ABS

女子 2008年 - 30米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1103 張銚芝 Janice Cheung 12.69 1

1114 馬子沂 Ma Tsz Yi Trini 12.92 2

1132 朱鏞雅 Chu Yung Nga 12.96 3

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 13.12 4

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 13.36 5

857 陳彗兒CHAN WAI YEE CARISA FELICITA13.42 6

1138 莫焯霖 Mok Cheuk Lam 14.14 7

869 羅苡庭 Law Yi Ting 14.16 8

1123 洪諾晴 HUNG NOK CHING 14.17 9

1070 容樂呈 Hang 14.24 10

1046 余紫琳 Yu Tsz Lam 14.26 11

863 張嘉悅 Cheung Ka yuet Arianna 14.35 12

927 黎芷羽 Lai Beryl 14.68 13

973 林琛頤 LAM SUM YEE 14.86 14

991 阮康晴 Yan Hong Ching 15.29 15

824 雷泳琳 LUI WING LAM 15.38 16

1102 何婉兒 HO YUEN YI 15.81 17

894 繆逸雅 Mow Yat Nga Ella 16.88 18

1156 余晞琳 YUE HEI LAM CLOVER 17.02 19

897 李澤琳 Lee Candace Tsak Lam ABS

931 盧祉澄 Lo Tsz Ching ABS

女子 2008年 - 60米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 15.00 1

1103 張銚芝 Janice Cheung 15.42 2

973 林琛頤 LAM SUM YEE 15.76 3

967 陳仲頤 CHAN CHUNG YEE 15.78 4

1118 葉岶凝 Yip Pak Ying 16.59 5

1070 容樂呈 Hang 16.62 6

1033 李一穎 Lee Yat Wing 16.75 7

1132 朱鏞雅 Chu Yung Nga 16.96 8

863 張嘉悅 Cheung Ka yuet Arianna 17.10 9

1123 洪諾晴 HUNG NOK CHING 17.24 10

869 羅苡庭 Law Yi Ting 17.25 11

927 黎芷羽 Lai Beryl 17.40 12

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 19.00 13

1156 余晞琳 YUE HEI LAM CLOVER 19.13 14

816 張桐嵐CHEUNG TUNG LAAM DARA19.62 15

808 陳芍君 Chan Cheuk Kwan 20.30 16

948 胡曦予 Wu Hei Yu Hebe DNF

女子 2008年 - 60米 跨欄



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

1135 胡溵錇 Gabrielle wu / 1.28 1.28 1

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 1.12 1.07 1.12 2

1133 梁澄 Leung Ching Jaye 0.89 0.99 0.99 3

813 吳凱蒿 NG HOI KIU 0.92 0.96 0.96 4

1048 朱映慈 CHU YING CHI KATHERINE 0.76 0.94 0.94 5

863 張嘉悅 Cheung Ka yuet Arianna 0.92 / 0.92 6

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 0.89 0.89 0.89 7

872 麥可悅 Katelyn Mak 0.86 0.88 0.88 8

1155 曾載恩 TSANG JOANNA 0.78 0.85 0.85 9

916 林彥彤 Inton Lam 0.84 0.7 0.84 10

838 徐曉鈞 Tsui Sophie 0.65 0.84 0.84 11

811 姚譽彤 Yiu Yu Tung Trista 0.64 0.82 0.82 12

927 黎芷羽 Lai Beryl 0.75 0.8 0.8 13

875 楊謙益 Yeung Him Yick 0.76 0.75 0.76 14

1126 譚叡俽 Tam Yui Yan Felicitas 0.7 0.71 0.71 15

973 林琛頤 LAM SUM YEE 0.69 0.62 0.69 16

897 李澤琳 Lee Candace Tsak Lam 0.58 0.66 0.66 17

948 胡曦予 Wu Hei Yu Hebe 0.56 0.62 0.62 18

女子 2008年 - 立定跳遠



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 第3擲 最佳成績 名次

1132 朱鏞雅 Chu Yung Nga 5.66 6.32 5.82 6.32 1

1126 譚叡俽 Tam Yui Yan Felicitas 4.42 4.29 6.12 6.12 2

1155 曾載恩 TSANG JOANNA 2.58 5.69 5.19 5.69 3

1149 羅尉殷 LO WAI YAN KATIE 4.95 5.44 4.66 5.44 4

863 張嘉悅 Cheung Ka yuet Arianna 5.06 4.25 4.15 5.06 5

969 張珈瑜 CHEUNG KA YU 4.5 4.81 4.12 4.81 6

1131 陳思晴 CHAN SZE CHING 3.72 3.83 4.68 4.68 7

1030 陳奈彤 CHAN NOI TUNG 4.64 4.59 3.76 4.64 8

1070 容樂呈 Hang 4.57 4.37 3.62 4.57 9

1114 馬子沂 Ma Tsz Yi Trini 3.32 4.5 2.94 4.5 10

948 胡曦予 Wu Hei Yu Hebe 3.37 4.43 4.04 4.43 11

1102 何婉兒 HO YUEN YI 2.67 4.2 3.08 4.2 12

1048 朱映慈 CHU YING CHI KATHERINE 4.13 3.57 3.55 4.13 13

1135 胡溵錇 Gabrielle wu 3.15 3.91 4.04 4.04 14

854 劉珈孜 Lau Ka Tsz 3.94 3.25 3.65 3.94 15

950 陸海晴 Luk Hoi Ching 3.62 3.11 2.67 3.62 16

838 徐曉鈞 Tsui Sophie 2.79 2.51 3.59 3.59 17

927 黎芷羽 Lai Beryl 2.85 2.35 3.49 3.49 18

853 劉珈妤 Lau Ka Yue 3.24 3.46 3.48 3.48 19

811 姚譽彤 Yiu Yu Tung Trista 2.97 3.37 3.3 3.37 20

897 李澤琳 Lee Candace Tsak Lam 3.24 2.68 2.78 3.24 21

1156 余晞琳 YUE HEI LAM CLOVER 2.57 2.89 3.17 3.17 22

816 張桐嵐 CHEUNG TUNG LAAM DARA 2.93 2.25 2.54 2.93 23

1103 張銚芝 Janice Cheung 2.68 2.63 2.04 2.68 24

823 曾瑋晴 TSANG WAI CHING ANAIS 2.55 2.51 1.78 2.55 25

1063 周祉妤 Chow Tsz Yu 2.18 2.44 2.44 2.44 26

991 阮康晴 Yan Hong Ching 2.3 2.39 1.96 2.39 27

女子2008年-擲豆袋


